
Požadované informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

„Dne 08.07.2024 jsem vám poslal podnět, který jste zaevidovali pod číslem: 654015/2024-

510000-61. Vzhledem k tomu, že Orgán CS, který podnět přijal, patří-li věc do jeho působnosti, 

podnět prošetří ve lhůtě 30 dnů ode dne přijetí. Chci vás požádat o informace jak bylo s mým 

podnětem naloženo.“  

 

 

Poskytnutá odpověď:  

 

Za účelem prošetření výše uvedeného podnětu byla dne 3. 10. 2024 provedena kontrola 

zaměstnávání cizinců v předmětné provozovně, v rámci které bylo zkontrolováno 20 cizinců 

vykonávajících práci jako agenturní zaměstnanci. V návaznosti na toto zjištění byly zahájeny 

kontroly se třemi pracovními agenturami, u nichž bylo zjištěno, že pro ně kontrolovaní 

zaměstnanci pracují. Vzhledem ke skutečnosti, že kontroly stále probíhají, není možné 

poskytnout informaci o konečném výsledku šetření. 

 


